
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - JOICO

CLINICURE
CLINICURE

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

CLINICURE
CLINICURE

  lé?ebné rostlinné výtažky k pádu 
Lé?ba bohatá na rostlinných výtažk? k boji proti vypadávání vlas? a prevenci ?ídnutí. Linka
se skládá z : 

  PURIFYING SCALP o?istit 
Šampon, který ?istí a ?istí pokožku hlavy a vlasy. Biotin, vitamin B6 a kop?ivy vyživuje
pokožku hlavy, zatímco vitamin A, vitamin E a Ginkgo biloba neutralizovat škody
zp?sobené volnými radikály. Mint a balsamico Chmel tón a zlepšit stav pokožky hlavy. 

  stimulaci vlasové pokožky lé?b? 
Pro urychlení skalp dýchání, vyživují vlasové folikuly a pilliferi odstran?ní zbytk?
nahromad?ní DHT od pokožky, vytvá?í optimální prost?edí pro zpracování a následných
produkt?. 

  VYVÁŽENÍ SCALP VÝŽIVA 
Vyživují vlasy, obnovení rovnováhy a ochran? pokožky, vytvá?í optimální prost?edí.
Slune?nicový olej, rozmarýnový olej Ivy extrahovat vyživují a bránit vlasy p?ed
poškozením životního prost?edí útok?. Glykoproteiny chrání a hydratují chemicky
ošet?ené vlasy. 

  ADVANCED RESCUE ?ed?ní 
Chcete-li uložit vaše vlasy v pokro?ilých stadiích ?ídnutí zvýšením dodávky kyslíku do
pokožky a poskytuje vysokou dávku živin do folikulu vytvá?í optimální prost?edí pro
vlasovou pokožku, která je zdrav?jší, ?ast?ji. Densiox obsahuje patentovaný komplex
omlazuje vlasy, které vyživuje a stimuluje každý folikul zevnit? stimulovat op?tovný r?st. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

